
 

 

 

 

 

 

 

 

DRAMA KARTLARI 

 

 Öğretmen öğrencileri 3 gruba ayırır. 

 Her gruba Ek’teki drama örneklerinden birini verir ve bir başkan seçer. 

 Başkanlar gruba rolleri verir ve dramayı canlandırırlar. 

 Drama canlandırıldıktan sonra öğretmen sınıfa; 

o Sağlıklı yiyecek olanlar neler hissetti, sağlıksızlar neler hissetti? 

o Sağlıksız yiyecek yeniline ne gibi sonuçlar doğurur? 

o Günlük yaşamda siz bunlardan hangilerini daha çok tüketiyorsunuz? 

o Daha sonra öğretmen çocuklara hastalanınca nasıl beslenmemiz gerekir, hasta 

olmamak için nasıl beslenmemiz gerekir? Vb sorularla sohbet eder. 

 

 2. drama canlandırıldıktan sonra; 

o Bu dramada hangi davranışa sabretti? 

o Bir başkası sizden izinsiz bir şey alsaydı siz nasıl davranırdınız? 

o Bu dramanın sonunu değiştirecek olsaydın nasıl değiştirirdin? 

o Daha önce aranızda böyle bir olay yaşayan oldu mu? 

 

 3. drama canlandırıldıktan sonra ise; 

o Bu dramayı yaparken önce neler oldu sonra ne yaptık, özetleyelim. 

o Malzemeleri canlandırırken neler hissettiniz? 

o Daha önce annesiyle evde ya da başka biyerde kurabiye yapan oldu mu? 

Yaparken nelere dikkat ettiniz?  

sorularını yönelterek sabır değeri verilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                    
                                  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                  

           

                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Öğrencilerden bazıları kola, çikolata 

vb. sağlıksız yiyecek olurlar. Bazıları 

da sebze, meyve gibi sağlıklı yiyecek 

olurlar.  Çocuklar daha çok sağlıksız 

yiyeceklerle beslendikleri için hasta 

olurlar ve o rolü canlandırırlar. 

Çürük bir dişi, karnı ağrıyan bir 

çocuğu... vb.  

Annen kurabiye yapıyor. Çocukların 

her biri kurabiyenin malzemesi olur. 

Bir kişi anne bir kişi çocuk olur. Sen 

çikolatayı çok seviyorsun. Annen 

malzemeleri koyarken sen çikolatayı 

çok sevdiğin için içine hemen kattın. 

Malzemeleri annen sırayla koyarken 

senin beklemeden çikolatayı 

katman kurabiyenin tadını 

değiştirdi. 

Ayşe senin kalemini senden izin almadan 

aldı ve kullandı. Sonra silgini senin 

görmediğini zannederek aldı çantasına 

koydu. Daha sonra kalemtıraşını aldı ve onu                            

da çantasına attı. Bu sefer sinirlendin ve 

arkadaşına bunun iyi bir davranış 

olmadığını ona anlatarak güzellikle 

eşyalarını vermesi için ikna ettin. 

Arkadaşınla arandaki problemler ortadan 

kalktı. 

 


